РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021 года № 966

О признании утратившим силу постановления администрации города Мценска от 24 октября 2013 года № 1312 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории города Мценска»»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 24 октября 2013 года № 1312 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального земельного контроля на территории города Мценска»».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         С. С. Волков